I

cÂueRn MUNrcrpAL DE vEREADoRES DE GENEnnl cÂwTARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
24A29 Í*

PEDIDO DE PROVTNENCIA I\" A89DO24

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Marcio Pereira Brandão

O Vereador que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno,
propôe ao egrégio plenário, que o presente pedido de Providência seja encaminhado
ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para a seguinte providência:

Manutenção na estrada que fica entre a rua Araújo Ribeiro e a rua 4 de maio

Justificativa:

E necessário a realização da manutenção da estrada que fica entre a rua Araújo Ribeiro
e a rua Quatro de Maio para que os veículos, ciclistas, pedestres, consigam transitar no
local com mais segurança.

Sala das sessões, 19 de agosto de 2A24

VEREADOR: ricio za Diefenthaeler Dias
IVIDB

Rua: Getúlio Vargas,
CNPJ:

27-Fone: {51} 3655-1249- CEP: 95.820400 - General Cârnara - RS.
A2.401.42AA001 -71 e<nail:câmaramunicipalgc@gmail.com

a